



GMINA MIEROSZÓW

58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

e-mail: urząd@mieroszow.pl

tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

GPIiOŚ.271.14.2014

Mieroszów, dnia 27.05.2014 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „*Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Mieroszów w latach 2014 -2016*”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający wyjaśnia treść siwz. Do zamawiającego trafiły zapytania następującej treści:

Pytanie 1:

W projekcie Umowy § 1 ust.3 pkt.b) zapisano:

„Załącznik nr 3 - Harmonogram wywozu odpadów komunalnych, o którym mowa w pkt. 7.1 OPZ, sporządzony przez Wykonawcę a zatwierdzony przez Zamawiającego, przy czym Załącznik ten będzie podlegał aktualizacji przez Wykonawcę w trakcie realizacji Umowy, w związku z czym możliwe są zmiany adresów i liczby obsługiwanych nieruchomości, jak i liczby mieszkańców, zmiany te nie stanowią jednak zmiany umowy w znaczeniu art. 144 ustawy Pzp, przy czym każdorazowa zmiana Załącznika wymaga zatwierdzenia Zamawiającego,” a, w pkt.7.1 OPZ zapisano:

„W zakresie Harmonogramu odbioru odpadów, zwanego dalej „harmonogramem”, Wykonawca zobowiązany jest do:

1) Opracowania i przedstawienia do akceptacji Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy;” – zapisy te sobie przeczą, prosimy o wyjaśnienie który jest właściwy tym bardziej że Zamawiający przekaże Wykonawcy wykazy nieruchomości w terminie 14 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Obowiązkiem wykonawcy będzie opracowanie i przedstawienie do akceptacji Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych.

Pytanie 2:

W projekcie Umowy § 5 ust.1 pkt.2) i 3) zapisano jak powyżej że:

„Zamawiający w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy przekaże wykaz nieruchomości z wyszczególnieniem zabudowy jednorodzinnej i zabudowy wielorodzinnej razem z liczbą mieszkańców zamieszkujących, które Wykonawca wyposaży w pojemnik na odpady”- proponujemy aby wykazy te Wykonawca otrzymał w dniu podpisania umowy gdyż jeżeli do proponowanego terminu dodamy minimalny termin na podpisanie umowy od rozstrzygnięcia przetargu plus data otwarcia ofert to pozostaje 8 dni o ile Zamawiający rozstrzygnie przetarg w 1 dzień na zakup i rozwieszenie pojemników do mieszkańców, gniazd, PSZOK i opracowanie harmonogramu, a ani w SIWZ ani w OPZ nie podanych ilości i wielkości pojemników aby wykonawca mógł się wcześniej przygotować.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zmienia SIWZ załącznik numer 6 – projekt umowy.

Zmienia się § 5 ust.1 pkt 2) i 3) które otrzymują brzmienie: „2) Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaże Wykonawcy wykaz nieruchomości z wyszczególnieniem zabudowy jednorodzinnej i zabudowy wielorodzinnej razem z liczbą mieszkańców zamieszkujących, które Wykonawca wyposaży w pomnik na odpady

3) Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaże Wykonawcy wykaz miejsc usytuowania tzw. „gniazd” do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych”

Pytanie 3:

W projekcie Umowy § 5 ust.1 pkt.8) zapisano: „pisemnego zatwierdzenia, w terminie 7 dni roboczych, od dnia otrzymania od Wykonawcy informacji, o której mowa w § ust. 2 Umowy;” – o który paragraf chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zmienia SIWZ załącznik numer 6 – projekt umowy. Usuwa się § 5 ust. 1 pkt 8 projektu umowy.

Pytanie 4:

W OPZ pkt.2 ppkt.2) zapisano: „Odbiór odpadów komunalnych polegać będzie m.in. na: wyposażeniu nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. Wykaz ilości pojemników na odpady „suche” oraz zmieszane stanowi załącznik numer 3 i 4 do opisu przedmiotu zamówienia;” – w dalszych zapisach zarówno POZ, SIWZ jak i projektu Umowy mówi się że na odpady suche mogą być pojemniki lub worki, powyżej zapisano że tylko pojemniki prosimy o jednoznaczna odpowiedź. Po drugie czy należy rozumieć że załączniki 3 i 4 to są te które Wykonawca otrzyma po 14 dniach od podpisania umowy czy Zamawiający zapomniał je zamieścić?

Odpowiedź:

1) Zamawiający wyjaśnia że odbiór odpadów komunalnych objętych niniejszym postępowaniem, polegać będzie m.in. na: wyposażeniu nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia nieruchomości w worki na odpady.

Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zmienia SIWZ załącznik numer 6 – projekt umowy.

a) Zmienia się § 4 ust. 1 pkt 9 który otrzymuje brzmienie:

„dokonania wymiany, w przypadku uszkodzenia pojemnika do składowania odpadów i/lub zaistnienia innej przyczyny uniemożliwiającej i/lub utrudniającej z nich korzystanie, na pojemniki spełniające wymogi określone w OPZ, w terminie 2 dni roboczych od dnia powzięcia informacji o takiej potrzebie i/lub zgłoszenia jej przez Zamawiającego;”

b) Zmienia się § 7 ust. 1 pkt 3 który otrzymuje brzmienie:

„w wysokości 500,00 PLN brutto za każdy dzień opóźnienia w odbiorze odpadów, w stosunku do terminów określonych w Harmonogramie, za nieodebrane pojemniki, o których mowa w OPZ;”

2) Jednocześnie Zamawiający uzupełnia SIWZ o załączniki numer 3 oraz 4 do opisu przedmiotu zamówienia.

~~BURMISTRZ~~

inż. Andrzej Laszkiewicz

GPIIOŚ.271.14.2014

Załącznik nr 4 do siwz

Zestawienie ilości pojemników na odpady suche

Lp.	Nazwa miejscowości	Ilość pojemników (szt.)					Suma
		1100	400	240	120	110	
1.	Mieroszów	105	21	81	90	181	478
2.	Unisław Śląski	10	1	74	22	27	134
3.	Golińsk	2	0	26	12	30	70
4.	Różana	0	1	3	4	6	14
5.	Łączna	0	0	9	18	10	37
6.	Sokołowsko	22	4	9	11	23	69
7.	Kowalowa	4	2	24	8	17	55
8.	Rybница Leśna	2	0	7	5	24	38
9.	Rybница Leśna - Kamionka	0	0	5	2	8	15
10.	Nowe Siodło	14	0	47	11	16	88
Suma		159	29	285	183	342	998

BURMISTRZ
im. Andrzeja Laszkiewicza

GPIIOŚ.271.14.2014

Załącznik nr 3 do siwz

Zestawienie ilości pojemników na odpady zmieszane

Lp.	Nazwa miejscowości	Ilość pojemników (szt.)							Suma
		KP7	1100	400	240	120	110	110	
1.	Mieroszów	3	105	21	81	90	181	481	
2.	Unisław Śląski	0	10	1	74	22	27	134	
3.	Golińsk	0	2	0	26	12	30	70	
4.	Różana	0	0	1	3	4	6	14	
5.	Łączna	0	0	0	9	18	10	37	
6.	Sokołowsko	1	22	4	9	11	23	70	
7.	Kowalowa	0	4	2	24	8	17	55	
8.	Rybnica Leśna	0	2	0	7	5	24	38	
9.	Rybnica Leśna - Kamionka	0	0	0	5	2	8	15	
10.	Nowe Siodło	0	14	0	47	11	16	88	
Suma		4	159	29	285	183	342	1002	

BURMISTRZ
inż. Andrzej Laszkiewicz